

.....
(nazwa lub pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

załącznik nr 2a do SIWZ

L.p.	Nazwa przedmiotu zamówienia	** Nazwa producenta lub Importera lub Dystrybutora	**Marka lub typ lub symbol katalogowy lub oznaczenie identyfikujące produkt	JM	ilość minimalna	ilość maksymalna	Cena jednostkowa netto w PLN	stawka podatku VAT (%)	wartość brutto (w PLN) ilości minimalnej (kol. 6 x kol. 8 + kol. 9)	wartość brutto (w PLN) ilości maksymalnej (kol. 7 x kol. 8 + kol. 9)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA NR 1: Akcesoria gospodarcze i materiały higieniczne										
1.	Filtr wody do ekspresów ciśnieniowych			szt.	50	150	%		
2.	Serwetki gastronomiczne białe a500			opak	200	600	%		
3.	Serwetki gastronomiczne kolorowe a20			opak	50	150	%		
4.	Ścierka ostra			szt.	100	300	%		
5.	Worki na śmieci 60 l a20			opak	50	150	%		
6.	Worki na śmieci 120 l a10			opak	50	150	%		
7.	Fartuch ochronny foliowy jednorazowy a100			opak	80	240	%		
8.	Rękawice jednorazowe elastyczne a100			opak	100	300	%		
9.	Szczotka z tworzywa do mycia HACCP			szt.	8	24	%		

10.	Ścierka uniwersalna do naczyń		szt.	200	600	%	
11.	Woreczki śniadaniowe		opak	400	1200	%	
12.	Mop kompletny		szt.	8	24	%	
13.	Szczotka do mycia z tworzywa z rączką		szt.	50	150	%	
14.	Folia aluminiowa do pieczenia		rolka	100	300	%	
15.	Wkład do mopa		szt.	30	90	%	
16.	Woreczki strunowe na próbki żywności 120x180mm z miejscem na opis		szt.	2000	6000	%	
17.	Fartuch z polipropylenu długi rękaw		szt.	100	300	%	
18.	Szczotka twarda do blatów z tworzywa		szt.	30	90	%	
19.	Ścierka z mikro fibry		szt.	50	150	%	
20.	Pojemnik do zgrzewu 1- dzielny 227x187x40		szt.	1000	3000	%	
21.	Worki na śmieci 180 l a10		opak.	100	300	%	
22.	Worki na śmieci 240 l a10		opak.	100	300	%	
23.	Ubranie kuchenne ochronne jednorazowe		kpl.	100	300	%	
24.	Rękawice termiczne		para	8	24	%	
25.	Worki do pakowarki próżniowej 25x35cm		szt.	500	1500	%	
26.	Dozownik do mydła, płynu dezynfekującego		szt.	4	12	%	
27.	Dozowniki do ręczników papierowych		szt.	3	9	%	
28.	Szczotka do szorowania "żelazko"		szt.	20	60	%	

29	Worki do mrożenia produktów spożywczych		opak.	100	300	%	
30	Folia spożywcza 45cmx300m		rolka	100	300	%	
31	Folia STRETCH		rolka	50	150	%	
32	Gąbka kuchenna zmywak		szt.	200	600	%	
33	Reklamówki jednorazowe		opak.	100	300	%	
34	Ręcznik papierowy składany a200		opak.	800	2400	%	
35	Papier pakowy do kontaktu z żywnością w arkuszach 70x100		kg	20	60	%	
36	Pojemnik do zgrzewu 2-dzielny 227x187x50		szt.	1000	3000	%	
37	Folia PP do zgrzewu 180mm x 250m		rolka	3	9	%	
38	Folia PP do zgrzewu 185mm x 200m		rolka	3	9	%	
39	Ściągacz do wody		szt.	20	60	%	
40-	Taśma poliestrowa do bandowania: model WG-40, 13mm		szt.	16	20	%	
41	Zapinka metalowa blaszana do taśm poliestrowych 13mm		opak	6	12	%	
42	Szczotka miotła do zamiatania		szt.	200	250	%	
43	Wiadro z wyciskarką do mopa		szt.	120	150	%	
44	Szczotka zmiotka z szufelką		kpl.	100	150	%	
45	Ścierka do podłogi z mikrofibry		szt.	200	300	%	
46	Papier toaletowy dwuwarstwowy		szt.	5000	7000	%	

47	Worki do segregacji odpadów w kolorze żółtym		op.	20	30	%		
48	Worki do segregacji odpadów w kolorze zielonym		op.	20	30	%		
49	Komplet WC (szczotka klozetowa z podstawką) z tworzywa sztucznego		szt.	70	100	%		
50	Końcówka do MOPA sznurkowa		szt.	60	100	%		
51	Ścierka do kurzu o wym. 30x40 cm		szt.	350	450	%		
52	Ręcznik papierowy składany "Z" biały		op.	200	300	%		
CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA NR 1: Akcesoria gospodarcze i materiały higieniczne CENA BRUTTO OFERTY (suma wierszy od 1 do 52)									

Miejscowość, dnia

.....
 (podpis osób uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy lub posiadających pełnomocnictwo)*

* w przypadku reprezentacji na podstawie pełnomocnictw musi być ono dołączone do oferty

** Brak wypełnienia w formularzu cenowym kolumny nr 3 i nr 4 spowoduje odrzucenie oferty jako niezgodnej z SIWZ.

.....
(nazwa lub pieczęć Wykonawcy)

L.p.	Nazwa przedmiotu zamówienia	** Nazwa producenta lub Importera lub Dystrybutora	**Marka lub typ lub symbol katalogowy lub oznaczenie identyfikujące produkt	JM	ilość minimalna	ilość maksymalna	Cena jednostkowa netto w PLN	stawka podatku VAT (%)	wartość brutto (w PLN) ilości minimalnej (kol. 6 x kol. 8 + kol. 9)	wartość brutto (w PLN) ilości maksymalnej (kol. 7 x kol. 8 + kol. 9)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA NR 2: Preparaty chemiczne i środki czystości										
1.	Preparat do programowanego mycia pieca konwekcyjno-parowego			litr	80	240	%		
2.	Produkt do usuwania osadów mineralnych			litr	200	600	%		
3.	Produkt do ręcznego mycia naczyń			litr	1400	4200	%		
4.	Produkt do dezynfekcji powierzchni			litr	150	450	%		
5.	Produkt do dezynfekcji rąk			litr	70	210	%		
6.	Produkt do mycia i dezynfekcji urządzeń chłodniczych			litr	80	240	%		
7.	Mydło w płynie antybakteryjne			litr	80	240	%		
8.	Produkt do usuwania tłuszczu i przypaleń			litr	220	660	%		
9.	Produkt do maszynowego mycia naczyń			litr	300	900	%		

10.	Produkt do nabłyszczania naczyń w zmywarkach		litr	150	450	%	
11.	Produkt do czyszczenia i konserwacji stali nierdzewnej		litr	60	180	%	
12.	Produkt do mycia i dezynfekcji urządzeń		litr	80	240	%	
13.	Produkt do czyszczenia naczyń kuchennych		litr	60	180	%	
14.	Produkt do odłuszczenia powierzchni		litr	200	600	%	
15.	Produkt do czyszczenia aluminium		litr	120	360	%	
16.	Produkt do mycia i czyszczenia sanitariatów		litr	50	150	%	
17.	Preparat do czyszczenia ekspresów ciśnieniowych		opak.	40	120	%	
18.	Preparat do odkamieniania ekspresów ciśnieniowych		litr	10	30	%	
19.	Sól do zmiękczaczy wody w tabletkach		kg	1000	3000	%	
20.	Preparat do dezynfekcji kratki ściekowych		litr	60	180	%	
21.	Neutralizator zapachów kuchennych.		szt.	50	150	%	
22.	Srodek do trudno usuwalnych zabrudzeń do zastosowania w urządzeniach mycia ciśnieniowego		litr	60	180	%	
23.	Płyn do mycia szkła		litr	40	120	%	
24.	Mydło		kg	3000	4000	%	
25.	Krem nawilżająco-ochronny do rąk		szt.	15000	24000	%	
26.	Pasta do obuwia specjalnego z aplikatorem gąbki		szt.	800	1200	%	
27.	Pasta do mycia rąk z dodatkiem trącym typu BHP		kg	3000	7000	%	

28.	Kostka zapachowa		szt.	150	225	%		
29.	Mleczko o właściwościach antybakteryjnych		szt.	120	180	%		
30.	Pianka do czyszczenia mebli		szt.	100	100	%		
31.	Płyn do mycia glazury i terakoty		szt.	50	75	%		
32.	Płyn uniwersalny do mycia podłóg		szt.	200	250	%		
33.	Preparat do udrażniania rur		szt.	60	90	%		
34.	Stojący odświeżacz powietrza do łazienek i pomieszczeń w żelu		szt.	80	120	%		
35.	Odświeżacz powietrza w aerozolu		szt.	80	120	%		
36.	Mydło do mycia rąk w płynie z dozownikiem		szt.	200	200	%		
CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA NR 2: Preparaty chemiczne i środki czystości - CENA BRUTTO OFERTY (suma wierszy od 1 do 36)									

Miejscowość, dnia

.....
(podpis osób uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy lub posiadających pełnomocnictwo)*

* w przypadku reprezentacji na podstawie pełnomocnictw musi być ono dołączone do oferty

** Brak wypełnienia w formularzu cenowym kolumny nr 3 i nr 4 spowoduje odrzucenie oferty jako niezgodnej z SIWZ.

.....
(nazwa lub pieczęć Wykonawcy)

L.p.	Nazwa przedmiotu zamówienia	JM	ilość minimalna	ilość maksymalna	Cena jednostkowa netto w PLN	stawka podatku VAT (%)	wartość brutto (w PLN) ilości minimalnej (kol. 4 x kol. 6 + kol. 7)	wartość brutto (w PLN) ilości maksymalnej (kol. 5 x kol. 6 + kol. 7)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
CZEŚĆ ZAMÓWIENIA NR 3: Czyściwa bawełniane.								
1.	Czyściwo bawełniane	kg	2000	2600	%		
2.	Czyściwo bawełniane białe	kg	1230	1480	%		
CZEŚĆ ZAMÓWIENIA NR 3: Czyściwa bawełniane - CENA BRUTTO OFERTY (suma wierszy od 1 do 2)								

Miejscowość dnia

.....
(podpis osób uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy
lub posiadających pełnomocnictwo)*

* w przypadku reprezentacji na podstawie pełnomocnictw musi być ono dołączone do oferty